
Strana 1 (celkem 2) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/602 Jihlava – JV obchvat 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána v otevřeném řízení  dle § 56 zákona.  
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „II/602 Jihlava – JV obchvat“. Jedná se o 
novostavbu jihovýchodního obchvatu Jihlavy, který zahrnuje propojení silnic I/38 (konec 
stávajícího západního obchvatu Jihlavy), silnice II/405 a silnice II/602. 
 
  
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

 

Termín 
doručení 

 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

 
Sídlo 

 
IČO 

1 31.07.20
20 8:54 

Společnost CE Jihlava - 
obchvat 

Společník 1: COLAS CZ, a.s. , Rubeška 215/1, 
190 00 Praha 9, Společník 2: EUROVIA CS, a.s., 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČO 
45274924 

26177005 

2 31.07.20
20 9:25 

STRABAG a.s.  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5   60838744 

3 31.07.20
20 9:55 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o.  

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  48035599 

4 31.07.20
20 14:24 

Společnost pro II/602 
Jihlava - JV obchvat 

Vedoucí společník: IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 
704/174, 627 00 Brno, IČO 25322257, Společník: 
AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČO 25344447 

25322257 

5 02.08.20
20 18:36 

M - SILNICE a.s.  Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

6 02.08.20
20 20:18 

Metrostav 
Infrastructure a.s. 

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8  24204005 

7 02.08.20
20 22:15 

Skanska a.s.  Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8   26271303 



Strana 2 (celkem 2) 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 
Pardubice, IČO 42196868 z důvodu nedoložení požadovaných dokladů a vysvětlení a nesplnění 
podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky v plném rozsahu.  

 
 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 
 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil výběrové řízení v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) zákona, protože v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Těmito důvody byla nemožnost provést 
požadované stavební práce ve stanovených termínech, nemožnost získání dotace a nemožnost 
dodržení požadavků orgánů ochrany přírody. 

 

9. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Vlastní předmět zakázky neumožňuje rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo 
technicky příliš náročné a existuje zde potřeba koordinace jednotlivých částí stavebních prací.    

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2021-04-21T08:41:36+0200
	Ing. Miroslav Houška




